
                   入札結果情報           平成２２年度 

件数 入札年月日 区分 工事名 工事場所 請負者 工事概要 工期 請負金額 

1 平成 23 年 2 月 15 日 工事 
小規模土木事業 別府 

石積み改修工事 
別府 飛知和興業（株） 

石積み改修工事 Ｌ＝22ｍ

平成 23 年 3 月 31 日まで 1,260,000 

2 平成 23 年 2 月 15 日 工事 道路安全施設設置工事 市内各所 
（株）長野自動車セン

ター 

カーブミラー設置工 ３基 

ガードレール設置工 ５１ｍ 

看板設置      ９本 

平成 23 年 3 月 31 日まで 1,806,000 

3 平成 23 年 2 月 15 日 工事 県防災無線移設工事 東御市役所 
長野日本無線（株） 

信越支店 

県防災無線設備移転 一

式 平成 23 年 5 月 31 日まで 3,045,000 

4 平成 23 年 2 月 15 日 工事 仮設庁舎電話配線工事 舞台が丘 
丸登電業（株） 

上田支店 

電話配線工事一式 

平成 23 年 5 月 6 日まで 4,830,000 

5 平成 23 年 2 月 15 日 工事 電話交換設備移設工事 東御市役所 
ＮＥＣﾈｯﾂｴｽｱｲ（株） 

長野営業所 

本庁舎 1 階に設置されている

電話交換機一式を商工会館

2 階へ移設工事等 

平成 23 年 5 月 6 日まで 1,575,000 

6 平成 23 年 2 月 15 日 工事 議場システム移設工事 北御牧庁舎 
上田日本無線（株） 

無線通信営業部 

本庁舎 3 階に設置されている

議場放送・録音設備一式を北

御牧庁舎 3 階へ移設工事等 

平成 23 年 5 月 10 日まで 1,995,000 

7 平成 23 年 2 月 15 日 工事 

金原川改修関連 配水

管布設替（第１工区）工

事 

本海野 （株）東部設備 

ダクタイル鋳鉄管  

φ１５０ｍｍ Ｌ=６７．９０ｍ 

ソフトシール仕切弁  

φ１５０ｍｍ ３基、給水管取出し １

箇所 

平成 23 年 3 月 31 日まで 4,620,000 

 


